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REPRISE TEATRET
Øverødvej 12, Holte * Billetsalg ved indgangen  

fra 1/2 time før første forestilling
Billetbestilling på tlf. 45 42 10 26 * www.reprisen.dk

BIRKERØD BIO
Hovedgaden 34, 3460 Birkerød * Billetbestilling på

tlf. 45 81 50 05 * Bestilte biletter afhentes senest 15 min
før forestillingen * www.birkeroedbio.dk

SOMMERBIO
I RUDERSDAL KOMMUNE 2023

Glæd dig til sommerferien 2023. Foruden de mange tilbud fra Ung i Rudersdal er 
der igen i år Sommerbio i Reprise Teatret og Birkerød Bio. Denne sommer er der 
ti film for børn og unge at vælge imellem. Så hent saksen og klip billet kuponerne 
ud. Aflever kuponen i billetsalget i Reprise Teatret eller Birkerød Bio, så får du 
en rigtig biografbillet til kun 40 kr. Forældre eller bedsteforældre er mere end 
velkomne til at se med. En gæstebillet koster 65 kr. 

Vi viser filmene fra d. 26. juni til den  
4. august 2023.

Ud over sommerbio-filmene viser både  
Birkerød Bio og Reprisen også to spritnye  
film: ‘Elementært’ og ‘Rosa - det vilde søuhyre’. 

Se datoer og tider på biografernes hjemmeside  
eller følg os på Facebook eller Instagram.  
Bemærk at rabatten ikke gælder til  
disse premierefilm.

God sommer!

SOMMER- 
 RABAT

FILM MED 10



ROSA – DET VILDE SØUHYRE
29. juni
Animationsfilmen ‘Rosa – Det vilde søuhyre’ følger 
den generte teenagepige Rosa, der opdager en 
kongelig slægt af mystiske søuhyrer og finder ud 
af, at hun er skæbnebestemt til at arve tronen som 
Krigerdronningen af de syv have og tage kampen op 
mod de magtsyge havfruer. Fra studiet bag ‘Shrek’ og 
‘Sådan træner du din drage’. 

ELEMENTÆRT
6. juli
Disneys animationsfilm ‘Elementært’ handler om de to 
modsætninger Ember og Wade, der bor i en by, hvor 
alle elementer - ild, vand, luft og jord - lever sammen. 
Ember er en ildsjæl, og Wade følger bare med 
strømmen. Den flotte animationsfilm trækker tråde til 
‘Inderst inde’, der handlede om de forskellige følelser.

OBS Ingen sommerbio rabat  
på ovenstående premierefilm.  

Se priser og spilletider på  
www.reprisen.dk og  

www.birkeroedbio.dk

 SOMMERBIO 2023
Mod aflevering af denne kupon i 
billetkontoret får du en Sommerbio-
billet for kun 40 kr. Gælder til de 10 
Sommerbiofilm i denne brochure.
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DOGTANIAN  
OG DE TRE MUSKEVOVSER
Dogtanian er en ung sværdfægter, som drømmer om at blive 
del af kongens legendariske muskevovser. I Paris møder 
han Porthos, Aramis og Athos, og sammen kæmper de mod 
kardinal Richelius hemmelige plan om at overtage magten. 
Baseret på Alexandre Dumas’ kendte fortælling.
Med dansk tale. 1 time 24 min. Tilladt for alle

Reprise Teatret: Mandage kl. 13.00 d. 26. juni, 10. juli og 24. juli
Birkerød Bio: Mandage d. 3. juli, 17. juli og 31. juli
Tider på www.birkeroedbio.dk 

MINI-ZLATAN OG ONKEL TOMMY
Familiefilm om den 8-årige pige Ella, som elsker fodbold 
og drømmer om at flytte ind hos sin Onkel Tommy. Men da 
Tommy en dag får besøg af Steve fra Holland, som viser sig at 
være hans nye kæreste, laver Ella en plan for at slippe af med 
Steve, så hun kan få sin bedste ven tilbage. En film fuld af 
børne-sabotage og finurlige venskaber. 
Med dansk tale. 1 time 21 min. T.f.a.

Reprise Teatret: Mandage kl. 13.00 d. 3. juli, 17. juli og 31. juli
Birkerød Bio: Mandage d. 26. juni, 10. juli og 24. juli
Tider på www.birkeroedbio.dk

DC LEAGUE AF SUPERKÆLEDYRENE
Da Superman og hans kolleger i Justice League bliver 
kidnappet, må deres kæledyr iføre sig masker og kappe og 
træde i karakter som superhelte! Mød hunden Krypto, grisen 
PB, skildpadden Merton og egernet Chip i denne herlige, 
humoristiske og hæsblæsende animationsfilm og kriminali-
tetsbekæmpende kæledyr.
Med dansk tale. 1 time 40 min. Fr.u.7

Reprise Teatret: Tirsdage kl. 13.00 d. 4. juli, 18. juli og 1. august
Birkerød Bio: Tirsdage d. 27. juni, 11. juli og 25. juli
Tider på www.birkeroedbio.dk

EN FORUNDERLIG VERDEN
I Disneys farvestrålende og fantasifulde animationsfilm  
‘En forunderlig verden’ følger vi familien Clade på en 
magisk rejse til planetens indre for at finde den forsvundne 
opdagelses rejsende Jaeger. Undervejs møder vi både søde 
væsener og hårrejsende farer, og filmen sender hilsner til både 
Jules Vernes ‘Rejsen til Jordens indre’ og nutidens klimakamp. 
Med dansk tale. 1 time 41 min. Fr.u.7

Reprise Teatret: Onsdage kl. 13.00 d. 28. juni, 12. juli og 26. juli
Birkerød Bio: Onsdage d. 5. juli, 19. juli og 2. august
Tider på www.birkeroedbio.dk 

MINIONS 2: HISTORIEN OM GRU
I denne fortsættelse befinder vi os i 70’erne, hvor Gru er  
barn i en forstad. Det er årtiet for bukser med svaj og disco, 
men Gru er mere optaget af superskurke. Han har derfor 
udtænkt en plan for at blive ond nok, så han kan blive 
medlem af De 6 Slyngler. Og heldigvis kan han få hjælp af 
sine loyale følgere, de kaotiske gule minions.
Med dansk tale. 1 time 30 min. T.f.a.

Reprise Teatret: Onsdage kl. 13.00 d. 5. juli, 19. juli og 2. august
Birkerød Bio: Onsdage d. 28. juni, 12. juli og 26. juli
Tider på www.birkeroedbio.dk 

SKOLEN MED MAGISKE DYR
Ida Kronborg er den nye pige på Østre Skole og den ledende 
pigegruppe holder hende udenfor. Sammen med outsider- 
drengen Benja opdager hun dog to magiske ledsagere – den 
kloge skildpadde Henriette og den snedige ræv Rabbat - som 
bliver deres sjælevenner og hjælper med at løse mysteriet om 
den mærkelige skoletyv. 
Med dansk tale. 1 time 33 min. T.f.a.

Reprise Teatret: Torsdage kl. 13.00 d. 29. juni, 13. juli og 27. juli
Birkerød Bio: Torsdage d. 6. juli, 20. juli og 3. august
Tider på www.birkeroedbio.dk

POTER AF STÅL
I animationsfilmen ‘Poter af stål’ må dagdrømmer-hunden 
Hank i lære som samurai for at hjælpe hans ærkefjender  
– en by fyldt med katte – i kampen mod en ond skurk. Nu er 
det op til den klodsede vovsehelt at redde verden! En humor-
fyldt og herlig historie af manden bag ‘Løvernes konge’.
Med dansk tale. 1 time 37 min. Fr.u.7

Reprise Teatret: Torsdage kl. 13.00 d. 6. juli, 20. juli og 3. august
Birkerød Bio: Torsdage d. 29. juni, 13. juli og 27. juli
Tider på www.birkeroedbio.dk

DUNGEONS & DRAGONS:  
HONOR AMONG THIEVES
En charmerende tyv og hans hold af dristige vovehalse 
begiver sig ud på en episk rejse for at begå århundredets 
tyveri. Undervejs skal de dog overvinde alverdens udfor-
dringer og farlige væsener. Fantasifuld og underholdende 
eventyrfilm baseret på det verdenskendte brætspil.
Med engelsk tale. 2 timer 15 min. Fr.u.11

Reprise Teatret: Fredage kl.13.00 d. 30. juni, 14. juli og 28. juli
Birkerød Bio: Fredage d. 7. juli, 21. juli og 4. august
Tider på www.birkeroedbio.dk

JURASSIC WORLD 3: DOMINION
Gamle og nye stjerner forenes i dette kapitel om de mægtige 
fortidsdyr: Sam Neill, Laura Dern og Jeff Goldblum fra Steven 
Spielbergs oprindelige ‘Jurassic Park’-film er nemlig tilbage. 
Dinosauere lever side om side med mennesket og skaber 
kaos og ødelæggelse, og samtidig truer en mystisk sværm af 
kæmpegræshopper med at ødelægge alle afgrøder på Jorden. 
Med engelsk tale. 124 min. Fr.u.11

Reprise Teatret: Fredage kl. 13.00 d. 7. juli, 21. juli og 4. august
Birkerød Bio: Fredage d. 30. juni, 14. juli og 28. juli
Tider på www.birkeroedbio.dk

MIN VEN KROKODILLEN
I ‘Min ven, Krokodillen’ flytter Primm-familien til New York. 
Her har deres yngste søn, Josh, det svært med at falde til i 
skolen og finde nye venner.. Men da han oppe på loftet i deres 
nye hjem møder Lyle, en syngende krokodille, som elsker 
boblebade, kaviar og musik, tegner fremtiden igen lys.  
Baseret på børnebogen ‘Lyle Lyle Crocodile’ fra 1965. 
Med dansk tale. 1 time 46 min. Tilladt for alle.

Reprise Teatret: Tirsdage kl. 13.00 d. 27. juni, 11. juli og 25. juli.
Birkerød Bio: Tirsdage d. 4. juli, 18. juli og 1. august
Tider på www.birkeroedbio.dk
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